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France Télécom drar tillbaka förslaget om kombination med TeliaSonera 
 
I anslutning till det vänskapliga närmande till TeliaSonera som tillkännagavs den 5 juni 2008, har France Télécom idag beslutat att 
inte lägga fram något formellt erbjudande till aktieägarna i TeliaSonera. Trots det intresse som projektet väckt har dialogen med 
styrelsen för TeliaSonera inte lett fram till någon överenskommelse rörande de finansiella villkoren för en kombination. Projektet 
hade som syfte att skapa en världsledande aktör inom telekomsektorn med solida tillväxtutsikter och ett värdeskapande för bägge 
parter. Dock är detta projekt, som tidigare har indikerats, inte oumbärligt för att France Telecom ska kunna fullfölja sin strategi. 
 
Under förberedelserna för detta projekt, liksom i dialogen med styrelsen för TeliaSonera, har France Telecom noga respekterat 
företagets strategiska kriterier avseende tillväxt, samt de finansiella kriterierna rörande skuldsättning, värdeskapande och 
stigande utdelning till aktieägarna som fastställdes av företagets styrelse den 5 februari 2008.  
 
France Telecom kommer att presentera sitt resultat för det första halvåret 2008 torsdagen den 31 juli.  
 
 
Om France Telecom 
France Telecom, ett av världens ledande telekommunikationsföretag, hade den 31 mars 2008  fler än 172 miljoner kunder på fem kontinenter 
varav två tredjedeler Orange-kunder. Koncernens omsättning var 52,9 miljarder euro år 2007 (13 miljarder euro den det första kvartalet t o m 
31 mars 2008). Den 31 mars 2008 hade koncernen 111,9 miljoner mobilkunder och levererade bredbandstjänster med adsl-teknik till 12 miljoner 
kunder. NExT-programmet (New Experience in Telecommunications), som lanserades i juni 2005, gör det möjligt för koncernen att fullfölja  sitt 
förändringsarbete som integrerad operatör och låta France Telecom gå i spetsen för nya telekommunikationstjänster i Europa. Sedan 2006 är 
Orange koncernens enda varumärke för internet-, tv- och mobiltelefontjänster i de flesta länder där företaget är verksamt och Orange 
Business Services är varumärket för de tjänster som erbjuds företag världen runt. France Telecom är den tredje största mobiloperatören och 
den största leverantören av internet- och bredbandstjänster i Europa, samt en av världens ledande leverantörer av 
telekommunikationstjänster för multinationella bolag.  
 
France Telecom (NYSE:FTE) listas på börserna Euronext Paris och New York Stock Exchange.  
Ytterligare information: www.orange.com, www.francetelecom.com, www.orange-business.com 
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Detta pressmeddelande innehåller långsiktiga uttalanden och information om France Telecoms målsättningar. Även om France Telecom anser 
att målsättningarna är baserade på rimliga antaganden, är de långsiktiga uttalandena förknippade med många risker och stor osäkerhet och 
det finns inga garantier för att de förväntade händelserna kommer att inträffa eller att de uppställda målen faktiskt uppnås. Till de viktiga 
faktorer som kan leda till stora skillnader mellan de presenterade målsättningarna och de resultat som faktiskt uppnås, hör bland annat 
förändringar i regleringen av telekom-marknaden, konkurrensläget och den tekniska utvecklingen, hur väl NExT-planen och andra strategiska 
initiativ baserade på den integrerade operatörsmodellen faller ut, liksom France Telecoms finansiella och operativa initiativ samt risker och 
osäkerheter förknippade med affärsverksamheten, valutakurssvängningar och internationella händelser. Exempel på andra faktorer och mer 
detaljerad information om potentiella risker som skulle kunna påverka France Telecoms finansiella resultat finns i registreringsdokumentet, och 
uppdateringar av det, hos franska finansinspektionen, franska Autorité des Marchés Financier och i Form 20F hos amerikanska 
finansinspektionen, Securities and Exchange Commission. De långsiktiga uttalandena i detta dokument gäller enbart vid tidpunkten för detta 
pressmeddelande och France Telecom förbinder sig inte att uppdatera dem för att återspegla händelser eller omständigheter efter detta 
datum eller för att återspegla oväntade händelser som inträffat. 
 
Den finansiella informationen i detta pressmeddelande är baserad på internationell redovisningsstandard (IFRS) och är föremål för särskilda 
osäkerhetsfaktorer med hänsyn till risken för att IFRS-reglerna ändras. 
 
Detta pressmeddelande får inte publiceras, distribueras, spridas eller på annat sätt skickas ut i USA (inklusive dess territorier och 
besittningar, alla stater i USA och District of Colombia), Japan, Australien, Kanada eller Italien eller i annan jurisdiktion där det kan vara olagligt 
att publicera, distribuera, sprida eller cirkulera detta pressmeddelande.  
Detta pressmeddelande utgör inte något erbjudande om att sälja värdepapper eller begäran om anbud att köpa värdepapper i någon 
jurisdiktion, inklusive USA, Japan, Australien, Kanada eller Italien. Detta pressmeddelande utgör inte något erbjudande om att köpa eller 
förvärva värdepapper i någon jurisdiktion, inklusive USA.  
I Storbritannien riktar sig detta pressmeddelande, och informationen i det, enbart till personer som är (i) professionella investerare i den 
mening som avses i artikel 19(1) Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”Financial Promotion Order”) eller 
(ii) ”high net worth companies” och andra personer till vilka ett pressmeddelande, och informationen i det, lagligen kan lämnas i enlighet med 
artikel 49(1) (alla dessa personer kallas gemensamt för ”Relevanta Personer”). Personer som inte är Relevanta Personer får inte agera med 
ledning av eller förlita sig på detta pressmeddelande och informationen det innehåller. Investering eller investeringsaktivitet som har samband 
med detta pressmeddelande och informationen det innehåller, är tillgänglig endast för Relevanta Personer och företas endast med Relevanta 
Personer. 
 


